C O N G R E S S O   N A C I O N A L

REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL N.    , DE 2020.
(Da Sr.(a) Líder)

Requer subscrição ao Ofício nº 195/2020 que
solicita a imediata devolução da Medida
Provisória nº 979, de 09 de junho de 2020.

Senhor Presidente:

Requeiro,  nos termos do Artigo 4º  da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa n. 14, de 2020, a aposição da minha assinatura ao
Ofício nº 195 de 2020, encaminhado pela mesa do Congresso Nacional,
que solicita ao Presidente do Congresso Nacional a imediata devolução
da Medida Provisória  979 de  2020,  de  autoria  da  Deputada  Fernanda
Melchionna.

Sala das Sessões, em       de junho de 2020.

Deputada Perpétua Almeida
PCdob/AC

C
D

/
2

0
1

7
1

.
6

3
2

0
0

-
0

0